ПРОТОКОЛ № 91
Об отмене итогов аукциона по продажи земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена
05 сентября 2016 года

10-30

Присутствовали:

	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Терентьев В.Д.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. В соответствии с  протоколом о подведении итогов аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена № 83 от 29.07.2016 года ООО «Антарес» (ИНН 6317109223, ОГРН 1156313062883, юридический адрес: Самарская область, г. Самара, ул. Молодогвардейская, д. 33, офис 318) в лице представителя Башарова Михаила Сергеевича, действующего на основании доверенности № 76 от 26 июля 2016 года, было признано победителем аукциона по продаже земельного участка (категория земель - земли населенных пунктов) с кадастровым номером 63:19:0305019:163, почтовый адрес ориентира: Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Ленинская, прилегающий к земельному участку с кадастровым номером 63:19:0305019:84, площадью 36 кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, для размещения магазина.
Протокол о подведении итогов аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена № 83 от 29.07.2016 года размещен на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru 29.07.2016 года в извещении № 240616/0068771/01, на сайте www.isakadm.ru 24.06.2016 года.
2. По состоянию на текущую дату договор купли-продажи земельного участка, государственная собственность на который не разграничена ООО «Антарес» не подписан.
3. В связи с уклонением ООО «Антарес» от заключения договора купли-продажи земельного участка в сроки, установленные Земельным кодексом, в соответствии с с п. 25 ст. 39.12 ЗК направить проект договора купли-продажи земельного участка участнику аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона (Азязовой Раисе Абдыляхатовне), по цене, предложенной победителем аукциона.
Председатель комиссии                     __________________            Л.Л. Британ

Зам. председателя комиссии              __________________            В.Д. Терентьев
Члены комиссии:                                 __________________            А.В. Власов
                                                               __________________            Ю.А. Мокшин
  Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова